2025年５月 13日

各 位

会 社 名  三 和 油 化 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  柳  均

（コード番号：4125 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  取締役執行役員経営管理部長  熊﨑 聡

（TEL 0566-35-3021）

2025年３月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年２月 10日に公表した 2025年３月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想と実績値の差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,800

百万円

550

百万円

610

百万円

400

92.64

実績値（Ｂ） 16,040 836 897 591 136.98

増減額（Ｂ－Ａ） 240 286 287 191 －

増減率（％） 1.5 52.0 47.2 47.9 －

（参考）前期実績

（2024年３月期）
15,633 1,279 1,360 1,041 241.30

２．差異理由

 通期の連結業績につきましては、売上高は概ね予想通りとなりましたが、営業利益は年度末に大型作

業案件が検収されたことや会計基準の変更により発生した退職給付費用が制度変更により見込額より

減少したことにより前回予想に比べ増益となりました。

また、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記営業利益の改善等を理由

として前回予想に比べ増益となりました。

以上